VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
HISSE TURK
DOHOL DOGAN 02/12/25 17,720 177.200,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 15/12/25 39,920 119.760,00
CAM FABRIKALARI
AS.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 15/12/25 198,400 138.880,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/12/25 185,600 20.416,00
PETROL
RAFINELERI A.S.
TUPRS TUPRAS-TURKIYE 22/12/25 185,700 130.918,50
PETROL
RAFINELERI A.S.
HISSE TURK Toplami: 587174,50
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI
KAREL KAREL 02/12/25 9,050 271.500,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.
GOZDE GOZDE GIRISIM 10/12/25 22,120 26.544,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
GSDHO GSD HOLDING A.S. 10/12/25 4,780 23.900,00
CIMSA CIMSA CIMENTO 10/12/25 47,960 15.730,88
SANAYI VE
TICARET AS.
DOHOL DOGAN 10/12/25 17,800 35.600,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.
ENJSA ENERJISA ENERJI 10/12/25 83,800 41.900,00
AS.
CIMSA CIMSA CIMENTO 10/12/25 47,980 8.252,56

SANAYIi VE
TICARET AS.



CCOLA

ALARK

GARAN

AKBNK

AEFES

AGHOL

GWIND

KAREL

KCHOL
KRDMD

MGROS

NTGAZ

OTKAR

SISE

TAVHL

TKFEN

SAHOL

TOASO

TRCAS

TUPRS

YKBNK

TOASO

GOZDE

COCA-COLA
iICECEK A.S.

ALARKO HOLDING
AS.
GARANTI BANKASI

AKBANK T.AS.

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.

AG ANADOLU
GRUBU HOLDING
AS.

GALATA WIND
ENERJI A.S.

KAREL
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET AS.

KOC HOLDING A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S. (D)

MiGROS TiCARET
AS.
NATURELGAZ

SANAYI VE
TICARET AS.

OTOKAR
OTOMOTIV VE
SAVUNMA SANAYI
AS.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TEKFEN HOLDING
AS.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TURCAS PETROL
AS.
TUPRAS-TURKIYE

PETROL
RAFINELERI A.S.

YAP| VE KREDi
BANKASI A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
GOZDE GIRiSIM
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25
10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

15/12/25

15/12/25

55,300

95,750

139,900

68,750

15,960

28,960

23,260

8,980

173,000

26,180

521,500

10,330

511,500

41,080

296,750

67,450

85,250

233,700

43,480

199,100

35,780

240,300

22,220

55.300,00

47.875,00

13.990,00

41.250,00

31.920,00

43.440,00

34.890,00

22.450,00

86.500,00

20.944,00

52.150,00

15.495,00

51.150,00

20.540,00

89.025,00

26.980,00

85.250,00

11.685,00

34.784,00

19.910,00

35.780,00

168.210,00

99.634,48



GOZDE

AEFES

AGHOL

AKBNK
ALARK

CCOLA

CIMSA

DOHOL

ENJSA

GARAN
GSDHO
GWIND

KAREL

GOZDE

KCHOL
KRDMD

MGROS

NTGAZ

OTKAR

SAHOL

SISE

TAVHL

TKFEN

GOZDE GIRiSIM
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ANADOLU EFES
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.

AG ANADOLU
GRUBU HOLDING

AS.
AKBANK T.A.S.

ALARKO HOLDING
AS.

COCA-COLA
iCECEK A.S.

CIMSA CIMENTO
SANAYi VE
TICARET AS.

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
A.S.

ENERJISA ENERJI
AS.
GARANTI BANKASI

GSD HOLDING A.S.

GALATA WIND
ENERJI A.S.

KAREL
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.
GOZDE GIRiSIM
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

KOC HOLDING A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S. (D)

MiGROS TiCARET
AS.
NATURELGAZ

SANAYI VE
TICARET AS.

OTOKAR
OTOMOTIV VE
SAVUNMA SANAYi
AS.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TEKFEN HOLDING

15/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25
17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25
17/12/25
17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25
17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

22,200

16,630

29,920

70,800

100,200

59,850

48,040

17,580

89,700

140,300
4,670
23,600

8,890

22,380

175,200

28,360

544,000

9,920

488,000

86,300

39,760

303,000

71,450

78.055,20

17.128,90

20.644,80

21.948,00

22.044,00

35.311,50

13.931,60

19.689,60

17.940,00

8.418,00
14.103,40
17.936,00

10.134,60

20.142,00

43.800,00

11.627,60

21.760,00

8.531,20

14.640,00

46.602,00

10.337,60

45.450,00

12.861,00



TOASO

TRCAS

TUPRS

YKBNK

ARCLK
KCHOL
NTGAZ

GWIND

CIMSA

GSDHO

GARAN

AGHOL

AGHOL

GSDHO
GWIND

KAREL

KCHOL
KRDMD

MGROS

NTGAZ

OTKAR

SAHOL

SISE

TAVHL

AS.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TURCAS PETROL
AS.
TUPRAS-TURKIYE

PETROL
RAFINELERI A.S.

YAPI| VE KREDI
BANKASI A.S.

ARCELIK A.S.
KOC HOLDING A.S.

NATURELGAZ
SANAYIi VE
TICARET AS.

GALATA WIND
ENERJI A.S.

CIMSA CIMENTO
SANAYi VE
TICARET AS.

GSD HOLDING A.S.

GARANTI BANKASI

AG ANADOLU
GRUBU HOLDING
AS.

AG ANADOLU
GRUBU HOLDING
AS.

GSD HOLDING A.S.

GALATA WIND
ENERJI A.S.

KAREL
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET AS.

KOG HOLDING A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

MiGROS TICARET
AS.
NATURELGAZ
SANAYi VE
TICARET AS.

OTOKAR
OTOMOTIV VE
SAVUNMA SANAYI
AS.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

22/12/25
25/12/25
25/12/25

25/12/25

25/12/25

25/12/25

25/12/25

25/12/25

25/12/25

30/12/25
30/12/25

30/12/25

30/12/25
30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

30/12/25

247,400

42,020

190,200

36,300

110,400
171,600

9,740

24,240

46,460

4,570

141,500

28,480

28,500

4,510
22,400

8,430

169,200
25,480

521,500

9,910

477,250

83,850

38,500

306,000

9.896,00

19.329,20

5.706,00

20.328,00

165.600,00
85.800,00

48.700,00

58.176,00

11.615,00

22.850,00

28.300,00

13.129,28

15.361,50

25.707,00
33.600,00

16.860,00

84.600,00
17.836,00

52.150,00

17.838,00

47.725,00

83.850,00

19.250,00

91.800,00



TKFEN TEKFEN HOLDING 30/12/25 70,850 21.255,00
AS.
TOASO TOFAS TURK 30/12/25 248,700 24.870,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.
TRCAS TURCAS PETROL 30/12/25 41,080 32.864,00
AS.
YKBNK YAPI VE KREDI 30/12/25 35,760 35.760,00
BANKASI A.S.
ARCLK ARGELIK A.S. 30/12/25 101,200 10.120,00
ENJSA ENERJISA ENERJ 30/12/25 89,900 35.960,00
AS.
CIMSA CIMSA CIMENTO 30/12/25 44,640 22.320,00
SANAYI VE
TICARET AS.
AGHOL AG ANADOLU 30/12/25 28,400 17.210,40
GRUBU HOLDING
AS.
AEFES ANADOLU EFES 30/12/25 15,700 39.250,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.
GOZDE GOZDE GIRiSIM 30/12/25 21,800 14.082,80
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
DOHOL DOGAN 30/12/25 17,180 34.360,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.
GOZDE GOZDE GIRISIM 30/12/25 21,820 20.816,28
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
GARAN GARANTI BANKASI 30/12/25 142,000 14.200,00
ALARK ALARKO HOLDING 30/12/25 101,700 40.680,00
AS.
AKBNK AKBANK T.A.S. 30/12/25 69,450 34.725,00
AGHOL AG ANADOLU 30/12/25 28,420 19.723,48
GRUBU HOLDING
AS.
Toplami: 3479820,86
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A S. 02/12/25 01/12/25 192.938,14
DENIZBANK A S. 03/12/25 02/12/25 198.596,22
DENIZBANK A S. 04/12/25 03/12/25 170.224,34
DENIZBANK A S. 05/12/25 04/12/25 158.067,17
DENIZBANK A S. 08/12/25 05/12/25 159.325,96
DENIZBANK A S. 09/12/25 08/12/25 162.113,78
DENIZBANK A S. 10/12/25 09/12/25 286.379,09
DENIZBANK A S. 11/12/25 10/12/25 432.442,05



DENIZBANK A.S. 12/12/25 11/12/25 584.025,26
DENIZBANK A.S. 15/12/25 12/12/25 166.189,34
DENIZBANK A.S. 16/12/25 15/12/25 208.779,27
DENIZBANK A.S. 17/12/25 16/12/25 173.411,39
DENIZBANK A.S. 18/12/25 17/12/25 195.002,85
DENIZBANK A.S. 19/12/25 18/12/25 196.056,90
DENIZBANK A.S. 22/12/25 19/12/25 314.619,33
DENIZBANK A.S. 23/12/25 22/12/25 252.677,85
DENIZBANK A.S. 24/12/25 23/12/25 186.381,65
DENIZBANK A.S. 25/12/25 24/12/25 170.477,23
DENIZBANK A.S. 26/12/25 25/12/25 157.437,85
DENIZBANK A.S. 29/12/25 26/12/25 236.154,54
DENIZBANK A.S. 30/12/25 29/12/25 194.483,05
DENIZBANK A.S. 31/12/25 30/12/25 215.519,68
DENIZBANK A.S. 02/01/26 31/12/25 282.382,84
MEVDUAT 5293685,78
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI iISLEM DEGERI
TPP
02/12/25 01/12/25 800.000,00
03/12/25 02/12/25 800.000,00
04/12/25 03/12/25 750.000,00
05/12/25 04/12/25 800.000,00
08/12/25 05/12/25 650.000,00
09/12/25 08/12/25 700.000,00
10/12/25 09/12/25 750.000,00
11/12/25 10/12/25 750.000,00
12/12/25 11/12/25 1.700.000,00
15/12/25 12/12/25 1.100.000,00
16/12/25 15/12/25 1.100.000,00
17/12/25 16/12/25 1.750.000,00
18/12/25 17/12/25 2.000.000,00
19/12/25 18/12/25 2.100.000,00
22/12/25 19/12/25 1.850.000,00
23/12/25 22/12/25 1.600.000,00
24/12/25 23/12/25 1.750.000,00
25/12/25 24/12/25 1.600.000,00
26/12/25 25/12/25 1.850.000,00
29/12/25 26/12/25 2.200.000,00
30/12/25 29/12/25 2.000.000,00



31/12/25 30/12/25 2.000.000,00
02/01/26 31/12/25 2.200.000,00

TPP Toplami: 32800000,00

42160681,14



